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Për vitin 2025, Drejtoria e Përgjithshme e Antikorrupsionit planifikon aktivitetet vijuese: 
 
 

  

 

Titulli i aktivitetit 
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6M I – 6M II 2025 

 

 

Publikime dhe shpërndarje e E-buletin mujor Antikorrupsioni 

 

 

 

 

2 

 

6M I – 6M II 2025 

 

Publikime dhe njoftime në rrjetet sociale të DPAK 
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6M I 2025 

                                           Forume dhe leksione të hapura: Angazhimi proaktiv i të rinjve në luftën kundër korrupsionit                                             

  Leksioni i parë i hapur në auditorin e Universitetit të Shkodrës “Luigj Gurakuqi 

  Leksioni i dytë i hapur në auditorin e Kolegjit Universitar “Marin Barleti” në Tiranë 

  Leksioni i tretë i hapur në auditorin e Universitetit “Aleksandër Moisiu” në Durrës 
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6M I 2025 

Trajnim dhe forcim kapacitetesh 

 

Njohuri mbi Metodologjinë e Vlerësimit të Riskut të Korrupsionit me pjesmarrjen e institucioneve të qeverisjes qendrore dhe 

të pavarura 

Trajnim për Koordinatorët e Integritetit dhe Pikat e Kontaktit Antikorrupsion në administratën publike 
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6M I 2025 

 

Takime të Ekipit Tematik Antikorrupsion 
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6M II 2025 

 

Tryezë/Forum:  Pushteti vendor kundër korrupsionit 

 

  

 

 

 

7 

 

                                                                                

6M II 2025 

 

Seminar për edukimin mbi integritetin “Harmonizimi i kurrikulave për integritet dhe ligjshmëri” me ekspertë të arsimit, 

përfaqësues të institucioneve arsimore 
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6M II 2025 
 

9 Dhjetor 2025: Dita Ndërkombëtare e Antikorrupsionit – Fushatë ndërgjegjësuese me studentë, të rinj dhe organizata rinore  

Edicioni VII “Java e Integritetit” 2025 

 
 


